[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

Садгород
муниципального района

Кинель-Черкасский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.04.2016г.   г.  №  38
п. Садгород
[ Об отмене постановления Главы сельского поселения Садгород № 148 от 28.11.2013 г.]

На основании проведенного правового анализа Самарской межрайонной природоохранной прокуратурой
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Главы сельского поселения Садгород № 148 от 28.11.2013г. «Об утверждении  порядка  сбора отходов на территории сельского поселения  Садгород , предусматривающего их разделения на виды.»
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Садгородские вести».
  3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава сельского
поселения Садгород                                                Т.Е. Зайцева
Исп.: Фомина В.П. 2-52-09